
UCHWAŁA NR 143/XII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy 
dzierżawy gruntu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 801), Rada Miejska Węglińca 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na 
okres - 20 lat na  część działki o numerze ewidencyjnym 33/10 o powierzchni 332 m² położonej w Węglińcu 
z Podymą Jarosławem i Kozak Maciejem z przeznaczeniem na budowę budynku handlowego - sklepu 
wielobranżowego wraz z parkingiem.

§ 2. Szczegółowe oznaczenia działki, o której mowa w ust. 1, zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami zawarcie umów użytkowania, 
najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje w drodze 
przetargu. Rada Gminy może jednak wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia tych umów.

Id: 56E853EA-29CF-4946-B461-E3B6AE23BCD0. Podpisany Strona 1

Alicja
Podświetlony



 

Załącznik do uchwały nr 143/XII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29.08.2019 r.

Id: 56E853EA-29CF-4946-B461-E3B6AE23BCD0. Podpisany Strona 1




